台灣省教育會　函

地址：10053台北市中正區青島東路51號2樓
承辦人：江謝家安
電話：02-23519671#101

受文者：國立玉里高中

發文日期：中華民國111年9月21日
發文字號：省教行字第1110000061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：敬邀貴校教師參與【第三季慧治online café - 108課綱的
現在與未來】大學教授暨高中職教師選才及教學經驗線上
分享會，請查照。

說明：
一、108課綱登場後，即便已有首屆畢業生，新課綱下大學端

的選才基準，仍對教育現場的高中職教師帶來困惑。為使
高中職教師更了解大學端在選才及育才的重點及新課綱理
念如何實踐在教育現場，本會與社團法人慧治教育協會聯
合辦理，大學教授與高中職現場教師的教學經驗及案例分
享活動，希望可以促進大專院校與高中職端的資訊交流，
創造教學無限可能！

二、活動資訊：
(一)活動日期：
１、第一場次：111年09月24日(週六) 10:00~11:00。
２、第二場次：111年10月29日(週六) 10:00~11:00。
３、第三場次：111年11月26日(週六) 10:00~11:00。
４、第四場次：111年12月24日(週六) 10:00~11:00。

(二)各場次活動內容：
9/24 (六)【備審資料個人亮點怎麼蒐集與整理？】
10/29(六)【從提問到反思、解決問題創新應變】
11/26(六)【看見特質適性導引到生涯探索】
12/24(六)【做中學、學中覺，深度的自主學習素養導向】
(三)活動流程：
09:45~10:00 線上報到
10:00~10:03 開場引言

國立玉里高級中學
111/09/22

1110007464

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

10:03~10:43 大學教授及高中職教師經驗分享
10:43~10:58 交流QA
10:58~11:00 結論

(四)分享講者資訊：將不定時更新公告於活動網站上，敬請
參閱。

(五)地點：全程透過Google Meet線上會議室進行，會議室
網址將於活動前一天以email方式通知。

(六)參與對象：全台高中職教師。
(七)報名方式:採線上免費報名，截止時間為各場次前一日

中午12:00 https://reurl.cc/pMvzMr。
(八)活動網站：https://reurl.cc/aGZlZQ。

三、隨函檢附活動海報電子圖檔乙份，敬請協助宣傳。
四、如有疑義，請逕洽本活動聯絡人：慧治教育協會 黃先生

（ 電 話 ： 03-8580015 、 0912-981910； 電 子 郵 件 ：
service@twpea.org）。

正本：全國高中職各校
副本：社團法人慧治教育協會電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁